



Warszawa, dnia 9 listopada 2016 r.


Służba Wywiadu Wojskowego
"15" L.Dz. F.L.G. 2334 / 2016

SWW/ZP-7/BFL/2016

Z A W I A D O M I E N I E **o wyjaśnieniu i zmianie treści SIWZ**

Dotyczy: postępowania przetargowego na „zakup i dostawę pojazdów”.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę pojazdów”, Zamawiający działając zgodnie z zapisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje ich treść bez ujawniania źródła wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza auto w odcieniu ciemny fiolet?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pojazdu w kolorze ciemny fiolet w ramach zadania ofertowego nr 1. Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie powodującej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, polegającej na dodaniu do wykazu kolorów oferowanego pojazdu także koloru: ciemny fiolet. Powyższa zmiana dotyczy zadania ofertowego nr 1 (nie ma zastosowania dla zadania ofertowego nr 2).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca wystawił FV na samochód, a Zamawiający ureguluje należność za ubezpieczenie na podstawie polisy?

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Ubezpieczenie pojazdu musi zostać uwzględnione na fakturze VAT.

Szczegółowych informacji udzielają p. Agnieszka Filippowicz, p. Łukasz Zabłocki
tel./faks 261 832 352 w każdy dzień roboczy w godzinach od 9.00 do 14.30.

DYREKTOR
BIURA PRACOWNIKÓW WYWIADOWYCH
SLUŻBA WYWIADU WOJSKOWEGO
płk Marek JAWORSKI